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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Dolar ve euro güne nasıl başladı? YÖKDİL giriş belgeleri erişime
açıldı

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir

Küresel piyasalarda nükleer
endişe!

  Medya  FETÖ basını iddianameye girdi!

Medya

FETÖ basını iddianameye girdi!
Tahşiyecilere kumpas iddianamesine göre; Samanyolu Televizyonu,
Bugün TV, Kanaltürk TV, Samanyolu Haber TV, Zaman Gazetesi ve Taraf
Gazetesi FETÖ’nün yayın organları…
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Tahşiyecilere kumpas
soruşturması kapsamında
hazırlanan iddianamede savcı
FETÖ basınına da işaret etti.
Hakkında çifte yakalama kararı
bulunan Fetullah Gülen'in talimatı
ile amaç ve hedefler
doğrultusunda yönlendirme amaçlı
yayınlar yaptıkları belirtilen bu
basın kuruluşlarının kamu oyunu
şekillendirilmeye çalışıldıkları,
yapılan çalışmaların belli bir plan

dahilinde ve bir hedef doğrultusunda yapıldığı kaydedildi. Bu plan ve
hedeflerin gerçekleştirilmesi için oluşturulmuş iyi organize edilmiş
örgütlü yapının kasıtlı bilinçli ve sistemli olarak birlikte hareket edilerek
ilerleyen dönemde yapılması muhtemel soruşturma ve operasyonlar için
kamuoyunda bir ön yargı ve genel kanı oluşturmak sureti ile tepki ve
duyguları yönetmek için algı oluşturduğu kaydedilen iddianamede,
"Kolluk görevlilerinde kamu oyundaki algı çalışmalarının sonucunu gerekli
zeminin oluşması ile kamu görevini kötüye kullanarak operasyonel sürece
giden yasal sürecin başlatılması için gereken materyalleri hazırlayarak
baskı korku yıldırma sindirme ve tehdit yöntemini kullanarak yapılanmanın
nihai amacına ulaşmak için çok iyi organize edilmiş bir hiyerarşi içinde

Şok karar! Altın alımını yasakladılar
Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz
kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor.
Ülkede rublenin değer kaybını önlemek
amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat
çeken hareket!
Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya
Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus
askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Gecenin flaş haberi Resmi Gazete’den
geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli’nin yerine
geldi!
Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine
Vahit Kirişçi atandı.

GÜNDEM
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hareket ettiğinin değerlendirilmiştir" denildi.

Emniyet Müdürlüğü kadroları ile medya yapılanması arasında irtibat
olduğuna işaret edilen iddianamede, "2006 yılından 2013 yılı sonlarına
kadar devam eden süreçte bir çok tahkikat ve operasyon yapılarak askeri
görevliler ile emniyet müdürlüğü kadrolarında görev yapan kişilere ilişkin
soruşturma ve kovuşturmalar nedeni ile gözaltına alınıp tutuklanmaları
sonrasında bu kişilere ilişkin şüpheli Fetullah Gülen tarafından övücü ve
sahiplenici nitelikte konuşma ve açıklama yapılmamasına rağmen 2013
yılı Aralık ayından sonra yapılan adli ve idari soruşturmalar gereği
görevden el çektirilen yahut tutuklanan emniyet genel müdürlü
kadrolarındaki görevlilere ilişkin olarak bir çok kez övücü ve sahiplenir
nitelikte konuşmaların yapılmış olmasıdır" denildi.

İŞTE O YAYIN KURULUŞLARI

Örgüt yapılanmasının medya ayağını Samanyolu Televizyonu, Bugün TV,
Kanaltürk TV, Samanyolu Haber TV, Zaman Gazetesi ve Taraf Gazetesi'nin
oluşturduğu kaydedilen iddianamede, "Bu gazeteler ve televizyonların
yayınlarında daha öncesinde asker kişiler ile emniyet müdürlüğü
görevlilerinin adeta aleyhlerine soruşturmalar ve operasyonların
haklılığını ispat etmek istercesine (Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk vb.
soruşturma ve davalarında olduğu gibi) yayınlar yapıldığı halde 2013 yılı
Aralık ayından sonra devam eden süreçte görevden el çektirilen yahut
tutuklanan kolluk görevlileri hakkında yapılan soruşturmaların henüz
mahiyeti belirsizken bu soruşturmaların haksız ve yersiz olduğunu iddia
ederek yayınlar yapılıp paralel devlet yapılanmasına mensup örgüt üyesi
olan kişilerin sahiplenilircesine yayınlar yapılmıştır" denildi.

Aynı yayın kuruluşlarının Ergenekon, Balyoz ve Casusluk dava ve
soruşturmaları gibi önceki dönemlerde görev alıp, operasyon ve
soruşturmalarda red ve tahliye kararları veren hakimleri şiddetli bir
şekilde eleştirilirken 2013 yılı Aralık ayı sonrasında soruşturma ve
kovuşturmalarda görev yapıp tutuklama, kısıtlama kararları ile şüpheliler
aleyhlerine diğer taleplerin kabulüne karar veren hakim ve savcıların bu
kuruluşlarca yined şiddetle eleştirildiği belirtildi. İddianamede, "Şüpheli
Fetullah Gülen tarafından vücuda getirilen örgütlü yapılanmanın medya
ayağı ile emniyet birimleri arasında amaç birlikteliği olduğu ve aynı
hiyerarşi içerisinde eylem, işlem ve faaliyetlerde bulundukları çok açık ve
kesin bir şekilde anlaşılmıştır." denildi.
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